
Tyhle super exkluzivní informace 
přicházejí přímo od vývojářů z Mojangu!

DODATEK MOJANGU

OBSAH ÚVOD

ÚVOD

1. ČAROVÁNÍ

METODY ČAROVÁNÍ

METODA ČAROVNÉHO STOLU

KNIHOVNY

METODA KOVADLINY

KOUZLA A JEJICH VYUŽITÍ

PŘIROZENĚ SE VYSKYTUJÍCÍ ITEMY

2. LEKTVARY

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ

INGREDIENCE

DRUHOTNÉ LEKTVARY

TERCIÁRNÍ LEKTVARY

HÁZECÍ LEKTVARY

DLOUHOTRVAJÍCÍ ÚČINEK

PŘIROZENĚ VYTVOŘENÉ VYBAVENÍ

3. POKROČILÁ MAGIE

KOMBINACE 

KOUZELNICKÝ DŮM 

ZÁVĚREM 

5

8-15

16-19

20-21

22-23

24-35

36-37

40-41

42-45

46-49

50-57

58-59

60-61

62-63

66-69

70-77

78-79

Teoreticky si statečný dobrodruh může vytvořit vlastní cestu skrz svět 
Minecraftu s něčím trochu víc než jen s krumpáčem a přístupem „můžu 

to udělat“. Jenže ve skutečnosti takoví odvážní dobrodruzi většinou skončí 
jako hromádka itemů z inventáře, vznášející se v nějaké temné díře obklopeni 
moby – takhle často dopadá cesta do neznáma. Lepší je být vhodně vybaven 
a připraven. To znamená naučit se, jak opatřit svoje vybavení tajuplnými kouzly, 
která vám umožní odklonit mocné údery od nepřátel, uštědřit protivníkovi ještě 
větší poškození, nebo dokonce dýchat pod vodou. Pořádný doušek lektvaru vás 
může pořádně posílit, což znamená rozdíl mezi životem a dlouhou túrou zpět 
z místa spawnu. Čtěte dál a záhady magického umění vám budou odhaleny!

MARSH DAVIES
TÝM MOJANGU


